
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie 

Gminy Miejskiej Szczytno na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, 1000, 1349, 1432, oraz z 2019 r. poz. 2500), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r., poz. 2268, 1722, 1479, oraz z 2019 r. poz. 125, 534), Rada Miejska 

w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Szczytno: Kąpielisko „Domowe” 

położone przy ul. Spacerowej w Szczytnie zlokalizowane na akwenie jeziora Domowe Duże w Szczytnie, 

obejmujące 57m linii brzegowej. 

2. Ustala się sezon kąpielowy obejmujący okres między 24 czerwca a 31 sierpnia 2019 r. 

3. Określa się, iż z kąpieliska korzystać może do 300 osób dziennie. 

§ 2. 1. Ustala się wykaz wydzielonych fragmentów wód powierzchniowych, na których planuje się 

utworzyć kąpielisko „Domowe” położone przy ul. Spacerowej w Szczytnie o następujących nawodnych 

współrzędnych geograficznych granicy załamania kąpieliska: 

a) N 53°34`2,96, E 20° 59` 17,84 

b) N 53°34`1,24, E 20° 59` 16,68 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Łachacz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 maja 2019 r.

Poz. 2739


		2019-05-28T09:08:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




